




Præsentation
Til dem af jer, der ikke har hilst på endnu: jeg hedder Mathilde, og jeg blev d. 1/11 ansat om 
udviklingskonsulent her i Firmaidræt Storkøbenhavn. Jeg har en kandidat i idræt og samfundsfag fra Aarhus 
Universitet og en del erfaring med arbejdet i idrætsforeninger som både frivillig og ansat. Til daglig sidder 
jeg på kontoret sammen med Henrik, når ikke jeg er ude til møder eller afholder events. Mine primære 
arbejdsopgaver er at stå for foreningens markedsføring, bl.a. hjemmeside, nyhedsbrev og sociale medier; 
udvikle, planlægge og afvikle events; kontakt til arbejdspladser; stå i spidsen for udviklingen af nye 
idrætsgrene; samt hjælpe udvalgene med at udvikle de eksisterende idrætsgrene.

Arbejder med udgangspunkt i bestyrelsens udviklingsplan og Firmaidræt Storkøbenhavns avis
Inden jeg startede, lavede bestyrelsen i Firmaidræt Storkøbenhavn en udviklingsplan med 6 
nedslagspunkter, med det overordnede formål at blive den foretrukne samarbejdspartner for 
arbejdspladser i Storkøbenhavn, når det kommer til idræt og bevægelse. I forlængelse heraf var der en kick-
off dag, som alle udvalg var inviteret til. På baggrund af mødet blev der lavet en "avis" fyldt med idéer til 



mit og bestyrelsens udviklingsarbejde. Avisen har vi arbejdet videre med sidenhen. Vi har bl.a. haft en 
udviklingsaften, hvor vi sammen udvalgte nogle af de mange idéer fra avisen, som er vores prioriterede 
fokuspunkter lige nu. Alle udvalg har modtaget referat fra dagen pr. mail. Bl.a.:

At få flere unge frivillige i foreningen
At samarbejde med andre foreninger om f.eks. events - og aktiviteter ude på arbejdspladserne 
(f.eks. løbetræning)
At afprøve disc golf og kickboksning

Hvad har jeg lavet indtil nu / har jeg gang i lige nu?
Markedsføring - gøre mere opmærksomme på Firmaidræt Storkøbenhavn både udadtil og indadtil.

Jeg har givet hjemmesiden en makeover. Bl.a. forsøgt at gøre det mere tydeligt for nye besøgende 
på vores hjemmeside, hvad vi har af tilbud, og hvordan man kan komme i gang med en specifik 
idrætsgren. Vi prøver at skabe så meget trafik på hjemmesiden som muligt ved at lade det være 
her, man skal tilmelde sig alt, og ved reklamere for aktuelle events og tilmeldinger på forsiden.
Nyhedsbrevet. Jeg har forsøgt også at gøre det relevant for dem, der ikke allerede er medlemmer. 
Derfor er det nu især invitationer til de forskellige idrætsgrenes turnering og stævner samt 
Firmaidræt Storkøbenhavns events + gode historier og billeder fra arrangementer. Og i mindre grad 
ting der kun er relevant for et meget lille udsnit af foreningerne. Dem anbefaler vi i stedet, at 
udvalgene selv sender ud til egne medlemmer.
Sociale medier. Vi er både på Facebook, Instagram og LinkedIn. Facebook er den primære kanal, 
mens Instagram bruges til lidt mindre løbende opdateringer og LinkedIn mere til 
kollegamotionsrelaterede nyheder.
Jeg vil gerne have endnu flere billeder- og videoer fra jer, som jeg kan bruge på tværs af kanalerne. 
For et par uger siden var der et webinar ved forbundet om netop dette, og jeg sender lige materiale 
fra webinaret ud til jer en af de kommende dage.
På sigt også meningen, at jeg skal mere ud på arbejdspladserne.

Events
Vi har startet padel op, som er den største succes indtil nu. Til første stævne i marts var der fuldt 
hus, 40 tilmeldte, og vi har allerede halvdelen af pladserne afsat til næste stævne. Vi arbejder med 
en medlemspris og en ikke-medlemspris, hvilket har medført lidt nye medlemmer også. Vi arbejder 
på at skalere det og er i den forbindelse i dialog med flere padelcentre.
Inspirationsmøde: bliv en aktiv arbejdsplads. Lige godt 10 deltagere, som var enten HR-
medarbejdere eller kollegamotionsansvarlige, som blev inspirereret til at få mere aktivitet ind i 
arbejdsdagen på deres arbejdsplads.
Kom-og-prøv disc golf i maj.
Firmaidræt Open i juni - badminton, fodbold og håndbold.
K1 Teamrun i juni.
Julemærkemarch i december.

Tag fat i mig!
Afslutningsvist vil jeg opfordre jer udvalg til at tage fat i mig, hvis I vil have sparring på jeres aktivitet, udvalg 
eller klub; gerne vil mere frem på de sociale medier, på hjemmesiden osv.; eller hvis I generelt har inputs til 
mit arbejde.










